
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Подгорновская средняя общеобразовательная школа №17»

ПРИКАЗ

Номер Дата
01-04-015 28.01.2022

О выдаче сухих пайков

На основании Постановления ФС по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека от 29.11.2021 года № 2865 «О 
введении (отмене) ограничительных мероприятий (карантина) в ОУ» и 
приказа по учреждению от 27.01.2022г. № 01-04-012 «О переходе на 
дистанционное обучение»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по АХЧ Анцыгиной Ольге Ивановне:

• утвердить состав набора продуктов, с учетом объективных 
возможностей и сложившейся практики организации питания;

• обеспечить индивидуальными средствами защиты (маски, 
одноразовые перчатки) лиц, ответственных за выдачу набора 
продуктов питания, а также провести с ними инструктаж на 
предмет соблюдения мер предосторожности в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции

2. Назначить ответственными за своевременное приобретение, 
фасовку, доставку набора продуктов питания взамен горячего 
питания следующих кладовщиков:

• Лукьяненко Ирину Львовну -  МБОУ Подгорновская СОШ № 
17;

• Аксенову Людмилу Петровну -  филиал НОШ с. Чалбышево
3. Создать комиссию для выдачи продуктов питания в составе:

• Козулин Олег Александрович -  председатель комиссии;
Члены комиссии:

• Кучина Полина Владимировна -  учитель;
• Волкова Кристина Александровна -  социальный педагог

4. В срок до 02 февраля 2022 года осуществить доставку набора 
продуктов питания взамен горячего питания родителям (законным 
представителям) обучающихся на основании заявления родителей 
(законных представителей), в соответствии со списком 
обучающихся, получающих бесплатное горячее питание.



X
X

5. Выдачу продуктовых наборов производить в масках и одноразовых 
перчатках, а также соблюдать меры предосторожности в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор шк([

\ W fi*  *

С приказом ознакомлены:

Анцыгина О.И. 

Лукьяненко И.Л. 

Аксенова Л.П. 

Кучина П.В. 

Волкова К.А. 

Козулин О.А.

Барахтин Ф.М.



Состав продуктового набора (сухого пайка) 
для обучающихся в МБОУ Подгорновская СОШ № 17

на 5 рабочих дней

Крупа пшенная (800гр) -  1 пачка 
Молоко (1л) -  1 пачка 
Тушенка говядина (338гр)- 1 банка 
Чай «Канди» (ЮОгр) -  1 пачка 
Молоко сгущенное (380гр) -  1 банка


